Председателю Правления
                           АО “Международный аэропорт Нурсултан Назарбаев”
[bookmark: _GoBack]                                                                      		Юсуф Альджавдер

образец письма-заявки на предоставление аренды на
________________________________________________________

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления нашему предприятию в арендное пользование ________________ (номер корпуса и помещение) для __________________(для чего будет использоваться помещение). Наше предприятие занимается ____________________________( сфера деятельности).
Своевременную оплату, порядок и соблюдение условий договора гарантируем.
                                                                                               (подпись, печать)